
Uchwała Nr IV/33/90
Rady Miejskiej w Starogardzie Gdańskim

z dnia 30 sierpnia 1990 r.

w  sprawie  przyjęcia  wysokości  składki  przeznaczonej  na  finansowanie  Sejmiku 
Samorządowego Woj. Gdańskiego.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym 
(Dz.U. Nr 16 poz. 95 z 1990 r.) Rada Miasta Starogardu Gdańskiego uchwala co następuje:

§ 1

W oparciu o uchwałę Nr V/90 Sejmiku Samorządowego Woj. Gdańskiego z dnia 22 sierpnia 
1990 r. Rada Miasta Starogardu Gdańskiego przyjmuje budżet Sejmiku oraz wysokość składki 
przeznaczonej na finansowanie działalności Sejmiku.
 

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

Przewodnicząca Rady Miasta

mgr Grażyna Hoppe


